
平成 29 年 3 月 31 日 

お客様各位 

モリタ宮田工業株式会社 

 

 

山梨営業課・神奈川営業課統合のご案内 

 

 

拝啓 春暖の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社はこれまで山梨営業課で行っておりました業務を、平成 29 年 4 月 1日を

もちまして神奈川営業課に統合することとなりました。 

これにより、山梨営業課は 3月末日をもちまして閉鎖いたします。 

永年にわたり同営業課をご愛顧いただきましたお客様のご厚情に深く感謝し、厚く御礼申

し上げます。 

 

これからは神奈川営業課におきまして、これまで以上にサービス向上に努める所存でござ

いますので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移転先   神奈川営業課 

〒253-8588 神奈川県茅ヶ崎市下町屋 1-1-1 

TEL:0467-85-1229 

FAX:0467-87-3585 

 

業務開始日 平成 29 年 4 月 1 日 

 

 

 以上 

 


